Câmara Municipal de Ibitinga
Estado de São Paulo

Avenida Dr. Victor Maida, nº 563 – Centro – Ibitinga (SP) – Fone (16) 3352-7840 – CEP 14940-097

Site: www.ibitinga.sp.leg.br  /  E-mail: informacao@camaraibitinga.sp.gov.br

Assunto:  INDICAM  RECAPE  ASFÁLTICO  DA  RUA  SANTA  TEREZA,  NO  TRECHO
ENTRE A RUA PRUDENTE DE MORAIS E EMÍLIO CARLOS.

Destinatário: Senhor Prefeito Municipal.

Excelentíssimo Presidente,

INDICA ao Senhor Prefeito Municipal, na forma regimental, determinar ao setor competente
que tome providências no sentido de realizar o recapeamento do asfalto na Rua Santa Tereza, no
trecho entre a rua Prudente de Morais e Emílio Carlos.

Justificativa: Os moradores reclamaram aos vereadores subscritos que devido  ao aumento de
buracos  que  estão se  deteriorando  na  camada  asfáltica,  no  endereço  acima  mencionado,
motoristas acabam tendo que desviarem correndo riscos de sofrerem acidentes, por isso pedimos
que providências sejam tomadas.

Sala das Sessões “Dejanir Storniolo”, em 02 de junho de 2025.

RAFAEL BARATA
Vereador - PT

CÉSAR URTADO
Vereador - PODE

MURILO BUENO
Vereador - PODE

P
ág

. 1
/2

 -
 In

di
ca

çã
o

nº
 4

35
/2

02
5

-
P

ro
t.

20
55

/2
02

5
02

/0
6/

20
25

 1
7:

47
. E

st
a

é
um

a
có

pi
a

do
 o

rig
in

al
 a

ss
in

ad
o

di
gi

ta
lm

en
te

 p
or

 R
A

F
A

E
L

D
E

 C
A

S
T

R
O

 H
IR

A
B

A
H

A
S

I e
 o

ut
ro

s

Para validar visite https://sapl.ibitinga.sp.leg.br/conferir_assinatura e informe o código DF70-C646-6202-208E

INDICAÇÃO Nº 435/2025

P
ág

. 2
/2

 -
 In

di
ca

çã
o

nº
 4

35
/2

02
5

-
P

ro
t.

20
55

/2
02

5
02

/0
6/

20
25

 1
7:

47
. E

st
a

é
um

a
có

pi
a

do
 o

rig
in

al
 a

ss
in

ad
o

di
gi

ta
lm

en
te

 p
or

 R
A

F
A

E
L

D
E

 C
A

S
T

R
O

 H
IR

A
B

A
H

A
S

I e
 o

ut
ro

s

Para validar visite https://sapl.ibitinga.sp.leg.br/conferir_assinatura e informe o código DF70-C646-6202-208E

		2025-06-02T19:10:44+0000

		2025-06-02T19:48:28+0000

		2025-06-02T19:50:44+0000

		2025-06-02T20:06:08+0000

		2025-06-02T20:10:35+0000

		2025-06-02T20:15:13+0000

		2025-06-02T20:17:03+0000

		2025-06-02T20:21:07+0000